ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28.05.2023

	                           № 45/170

	с. Табуны

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1532-1546

[bookmark: _Hlk126315786][bookmark: _Hlk126315886]Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями 20 и 31 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, Табунская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1532-1546 со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.), назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Обнародовать настоящее решение на странице Табунской районной территориальной избирательной комиссии официального сайта admtabrn.ru.

	Председатель Табунской районной территориальной избирательной комиссии

_____________
(подпись)

Т.Г. Честенко (инициалы, фамилия)

	Секретарь Табунской районной территориальной избирательной комиссии

_____________
(подпись)

Г.А. Федорук
(инициалы, фамилия)

[bookmark: _Hlk126316385]

	Приложение
к решению Табунской районной территориальной избирательной комиссии
от 28.05.2023 № 45/170

[bookmark: _GoBack]
Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1532

Количественный состав комиссии – 12 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Авраменко Валентина Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Бондаренко Валентина Валентиновна
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Богатырев Иван Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Виллер Наталья Валентиновна
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	Кабанов Сергей Васильевич
	Алтайское краевое отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

	6.
	Лихачева Юлия Валерьевна
	Региональное отделение в Алтайском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	7.
	Пичугина Лариса Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

	8.
	Пинчук Марина Николаевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	9.
	Сапронова Алла Федоровна
	Собрание избирателей по месту работы

	10.
	Самобочая Лилия Васильевна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11.
	Суховерхова Оксана Николаевна
	Табунский местный комитет политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	12.
	Шевцова Тамара Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1533

Количественный состав комиссии – 7 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Алубин Валерий Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Герасименко Ольга Владимировна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Гребенюк Марина Ивановна
	Региональное отделение в Алтайском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	4.
	Дзюба Елена Владимировна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

	5.
	Кабанова Ольга Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	6.
	Реплинкер Ирина Владимировна
	Табунский местный комитет политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7.
	Швыдерская Ольга Владимировна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1534

Количественный состав комиссии – 5 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Беляева Ольга Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Дерксен Светлана Андреевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	3.
	Дерксен Марина Николаевна
	Табунский местный комитет политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4.
	Лупешко Алёна Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

	5.
	Прокопенко Ольга Николаевна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1535

Количественный состав комиссии – 5 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Гапоненко Татьяна Николаевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	2.
	Казанцева Марина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Макарова Наталья Павловна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

	4.
	Цыбрий Матвей Николаевич
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Юматова Татьяна Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1536

Количественный состав комиссии – 5 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Гулиева Култакин Арзу Кызы
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Подкорытова Ирина Вадимовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

	3.
	Сагайдак Олеся Владимировна
	Табунский местный комитет политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4.
	Сталева Елена Валентиновна
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	Чипыжова Надежда Павловна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1537

Количественный состав комиссии – 9 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Веткова Людмила Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Гоголенко Николай Викторович
	Алтайское краевое отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

	3.
	Дорбан Оксана Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Згуря Людмила Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

	5.
	Кабанец Евгений Евгеньевич
	Собрание избирателей по месту работы

	6.
	Падюшева Ольга Эриховна
	Региональное отделение в Алтайском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	7.
	Позднякова Лариса Анатольевна
	Табунский местный комитет политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	8.
	Сорокина Ирина Викторовна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	9.
	Тур Ирина Эриховна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1538

Количественный состав комиссии – 5 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Дикань Людмила Иоганесовна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Дмитриева Вера Семёновна
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Дудинская Людмила Алексеевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

	4.
	Сайфидинова Евгения Владимировна
	Табунский местный комитет политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5.
	Селихова Марина Аркадьевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1539

Количественный состав комиссии – 5 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Карацупа Снежана Витальевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

	2.
	Павленко Любовь Владимировна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Падюшев Максим Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Чеканова Светлана Александровна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	5.
	Шипиленко Анжела Витальевна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1540

Количественный состав комиссии – 5 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Аршавская Ася Аршалуисовна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Биловус Анастасия Ивановна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

	3.
	Бедрина Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Кригер Светлана Семеновна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	5.
	Хлебенко Анатолий Юрьевич
	Табунский местный комитет политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1541

Количественный состав комиссии – 7 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Ганжара Алёна Владимировна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

	2.
	Годенова Галина Николаевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	3.
	Емец Есения Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Рева Елена Александровна
	Табунский местный комитет политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5.
	Филипец Татьяна Владимировна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Цинко Сергей Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Цюман Татьяна Георгиевна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1542

Количественный состав комиссии – 5 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Аврамчук Сергей Валентинович
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Манько Юрий Сергеевич
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Рише Светлана Васильевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

	4.
	Рихерт Владислав Андреевич
	Табунский местный комитет политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5.
	Штебнер Елена Валентиновна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1543

Количественный состав комиссии – 5 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Горбачева Лариса Валерьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Горбачев Евгений Олегович
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Дука Жанна Ивановна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Остапенко Татьяна Петровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

	5.
	Шеллер Татьяна Владимировна
	Табунский местный комитет политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1544

Количественный состав комиссии – 5 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Бауэр Наталья Ивановна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	2.
	Гизбрехт Оксана Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Фризен Тамара Идрисовна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Шмидт Надежда Вячеславовна
	Табунский местный комитет политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5.
	Явная Оксана Владимировна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1545

Количественный состав комиссии – 7 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Кабанец Татьяна Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Кизимов Владимир Михайлович
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Дюсенеева Дарья Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Ольтян Сандыгуль Ерсаиновна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

	5.
	Тагильцева Татьяна Григорьевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	6.
	Шарова Людмила Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Шартон Ирина Васильевна
	Табунский местный комитет политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1546

Количественный состав комиссии – 7 членов.

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Броцман Галина Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

	2.
	Витько Лариса Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Бокарева Марина Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Коробцова Валентина Егоровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Магомедова Оксана Романовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Мозер Александр Владимирович
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7.
	Овчарова Наталья Николаевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России